Concil. Tom. 5.

A D summum, ut dici solet, ma-
lorum deuenimus, & cum
extremis periculis luctamur, ac
mortem quotidie nobis ob oculos
verfante videmus. Nam quæ
a Cyrillo & Memnone, ceterisq;
factionis illorum consortibus, in
nos audacter committuntur, ea
omnem barbaricum furorem ex-
cedunt : nullumque tyrannidis
genus ab eis prætermissum est.
Continuis, prout in bello fieri
solet, insultibus audacter impeti-
mūr: ædes nostras iam bis inscri-
pserunt, nempe ut illis sint manife-
stæ & designatæ, qui impetum fa-
cturi sunt. Omne templum nobis
præclusum est: morbo consumpti,
ac vel modico caelo frui deside-
rantes, obliquato capite prospice-
re non audemus, contribules non
secus ac infestissimos hostes ex-
timescentes. Sanctorum patrum
Canones conculcati sunt : ex-
communicati & exauctorati sa-
cris operari nihil verentur, impia
sua dogmata copiose Dei populo
profundentes: & nos interim in-
clusi misere hic sumus, inuasiones
que circumspectamus imminen-
tes. Obscuramus proinde vestram
magnificentiam, obnixeque eam-
dem rogamus, ne nos tantis hisce
malis vndique cinctos negligat;
sed euidenti mortis discriminē
quanta fieri potest celeritate exi-
mat, efficiatque ut ad regiam ciui-
tatem accitis, fidei nostræ ratio-
nem reddere, ac prædictorum vi-
rorum hæresim, incredibilemque

Sapientia
dem menda-
ciam terant.

S 155 ij

iniquitatem liceat commonstrare. Nam nisi hoc fiat, peribimus funditus, atque illorum furiis pabulum futuri sumus. Denuo itaque oramus, & per liberos, perq; ea quæ vobis sunt carissima, ac per iustum Dei iudicium obtestamur, ne a vestra magnificentia neglecti relinquamur; sed ut quam celerrime hinc eruamur, & liberum aerem intueamur.

Eorumdem ad præpositum & scholasticum pariter epistola.

υπέβαλλοντες θρηνούμενοι. εἰς μή ANNO
τον θρόνον, παπελας διπλούμενα, CHRISTI
καὶ θρηνάλωμα τὸ ἐκείνων μανίας ε-
σθίθα. πάλιν τίνων δεόμενα, καὶ σφρ-
υχόμενοι τὰς παῖδας, τὰς τὴν φιλ-
έτων, τὰς τῆς δικαιας τὴν θεοῦ
πρύσεως, μὴ τελεοφθεῖσα τῇ τῆς
ὑμετέρας μεγαλοπεπτίας, ἀλλ' ὡς
πάχια σύντονα απελαγμένα, καὶ
ἐλεύθερον δέρεται θάσσαδα.

Επιστολὴ θῷος αὐτὸν τὰς τῷ πα-
πόστον καὶ τῷ χρονικὸν
όμοιώς.

IN T E R delicta nihil grauius, nihil est perniciosius arrogantia: Ea enim ad absurdia quæque deducit. Hac Ægyptii, & qui cum illis ceu sub signis militant, acti, ecclesiasticas leges aspernantur,
Hec verissime & apposi-
tissime in vos conuenient. piaque Dei amantissimorum imperatorum nostrorum edicta conculcant. Nam neque prima, neque secunda, neque tertia imperatorum epistola ad saniore mentem eos reuocare potuit: sed neque legitima per nos in eos exauditorio lata, illorum extinxit audaciam. Sed & in oratoriis spreta lege conueniunt, & profanas synaxes, etiam si populi ad eas non veniant, scelerate celebrant; & omnibus sacris aedibus custodes, qui nullum nisi ipsos ingredi sificant, adhibuerunt. Et quidem iam ante per alias literas vestræ magnificentiae indicatum est, quantum periculum adiuerimus, quando plentissimorum Christi- que amantium imperatorum no- strorum literis per Palladium co- mitem præclarissimum iam accep- ptis, ad sanctam apostoli basili- cam adorare instituebamus. Et- uod γενάματε θῷος διπλούμενοι, οὐ παραβα- λόντων παντὶ δὲ τοῖς οἷς Φρουροῖς οἰκισθεῖσας, οὐδένα πλινθόν εί- σινας ουχιαροδοτοῦσι. καὶ τῶν τοῦ δια- γενάματον ἑτέρων τῶν ὑμετέρων εἰδιδεξαμένων μεγαλοπέπτου, ὅπως εκινδυνεύσουμεν, ταρσούμενα τοις εἰσ τὸν θάγον διπλούμενον, μηδὲ δεξαμένα τοις δια- σιωπάτου Γαλλαδίου τῷ μαγνεσια-